
¥
Отдел образования администрации 

Лев-Толстовского муниципального района 
(Отдел образования)

30 .12.2021г
ПРИКАЗ 

и. Лев Толстой

О составе кадрового резерва

№368

На основании Положения о формировании кадрового резерва на 
должности руководителей образовательных учреждений Лев-Толстовского 
муниципального района (приказ от ЗОЛ2.2019г. № 405),решения комиссии по 
формированию кадрового резерва на должности руководителей 
образовательных учреждений Лев-Толстовского муниципального района 
(протокол от 30.12.2021г. № 1)
ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Утвердить следующий состав кадрового резерва на замещение 
должностей руководителей образовательных учреждений Лев-Толстовского 
муниципального района на 2022год:

1 .Великород Александр Олегович, заведующий филиалом МБОУ 
им.Л.Н.Толстого в с.Знаменское

2. Моисеенко Наталия Александровна, воспитатель МБОУ п.Лев 
Толстой,

3. Мухортых Дмитрий Игоревич, учитель технологии МБОУ 
им.Л.Н.Толстого,

4.Орлова. Наталья Юрьевна, старший воспитатель МБДОУ д/с 
«Теремок» филиал в с.Новочемоданово,

5.Чернова Наталия Алексеевна, учитель истории и обществознания 
МБОУ им.Л.Н.Толстого филиал в с.Знаменское,

6. Шабанова Марина Сергеевна, заместитель директора МБУ ДО «Дом 
творчества»,

7. Шереметов Александр Владимирович, учитель физкультуры МБОУ 
им.Л.Н.Толстого филиал в с.Астапово.

II. Контроль за исполнением данного п

Начальник отдела образования

ю за собой.

И. В. Пашкова


